supranominatos. Et donamus ibi vinea qui est in locum ubi dicitur ad illa
Spunga, qui de una parte habet limex et de alias duas partes torrentes.
Et donamus ipsa celia cum sua curte et orto, qui afrontat in ipsas
ecclesías. Et ego Froia dono tena que comparavi de Sidelane et Olibane
plus minus quarteras Til-, qui de una parte habet suata et de aba stirpe
et de tertia rio. Et donamus in illo eolio de Laccorre tena, qui de una
parte habet strajta) et de alia tena Sperandeo et de tertia fiint in stirpe.
Et alia térra ad illo lovello, qui de una parte habet strata et de abas
omnes habet stirpe ipsam tertiam partem. Donamus bec omnia supra
nominatum ad ipsas ecclesías propter remedium anime nostre in dotem
ab omni integritatem. Et qui contra hanc scripturam donationis venerit
ad ¡nrampendum aut nos venerimus hec omnia superius nomínala in
quadruplum componat ad ipsas ecclesías, et in antea ista donatío firma
permaneat. Ideoque ego Nantigísus episcopus consecro ipsas ecclesías et
Irado eis parrohechiam de ilumine Azeste usque Monte Sancto et de
illos Quadrons usque in sena de Petreto et usque ad villa Mesata, et ipso
villare Lodovese cum finibus et aiacenciis suis, ut omnes qui infra hunc
terminium laboraverint cum omnes decimas et primicias de omni re ad
iamdictas ecclesías semper occurrant, et nullus alius sacerdos infra hunc
terminium constitutum decimas usurpet sed integras perveniant ad
iamdictas ecclesías et ad sacerdotem qui eas per consensum nostram
digne regerit. Et constituo ut per singulos annos tertiale censum ipse
sacerdos persolvat de annona modios V- et solidos IT. Et si quis contra
hunc decretum nostram venerit ad inrampendum omnia reddat quadru¬
plum et insuper anathematis vinculo sciat se obligatum.

Sign+um Sidila. Sign+um Luuricus. Sign-F Witiza. Sign+um Oliba.
Sign+um Egila. Sign+um Ermemirus. Sign+um Sirandus. Sign+um
Gratus. Sign+um Wifredus. Sign+um Levia. Sign+um Ansemirus.
Sign+um Manía. Froila SSS. qui hanc dotem simul fecimus et testes ad
roborandum tradimus. Sig+num Todalecus. Fredarius presbiter SSS.
Felis presbiter SSS. Galindo presbiter SSS. (Rusc) Nantygisus epts-
copus SSS.

(Crismó) Danilo presbiter, qui hanc dote vel donatione scripsit et
SSS (rusc) die et anno quod supra.

una part, té el camí, i, pels altres dos, un socam. Donem tot el que s’ha
anomenat més amunt per a aqüestes esglésies i per a remei de la nostra
ánima, com a dot, tot, íntegrament. I qui vingui contra aquesta
escriptura de donació per a trencar-la, o si nosaltres hi vinguéssim, pagui
el quádruple de tot el que s’ha dit a aqüestes esglésies i, d’ara endavant,
aquesta donació romangui ferma. I jo, Nantigís, bisbe, consagro
aqüestes esglésies i els faig donació de la parróquia des de) riu Asest fins
al Mont-Sant i des deis Quadrons fins a la sena de Pedret i fins la vila de
Mesata i el vilar de Lodovese, amb els seus termes i adjacéndes, per tal
que tots els qui treballen dins aquest terme, socorrín sempre, amb tots
els delmes i primídes de tot, a les ja esmentades esglésies, i cap altre
sacerdot dintre aquesta límits no usurpi els delmes, sinó que integres
arribin a aqüestes esglésies i al sacerdot que les regeixi dignament amb el
nostre consentiment. I determino que cada any aquest sacerdot pagui el
cens terdal, cinc modis d’annona i dos sous. I si algé vingués contra
aquest nostre decret per trencar-lo, ho retorni tot quadrapbcat i, a
sobre, sápiga que está lligat amb el vinde deis anatemes.